関係者 各位

afu3+eE 1E

南 魚 沼 地 域 振 興 局

局 長  須貝  孝

T光  025-772-7959

有 限 会 社  建 和

代表取締役 高橋 司

■L  025-782-9928

発注者

施工者

鎌倉沢川歴史的砂防施設散策路看板設置工事のお願い

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び幸し上げます。

この度南魚沼地域振興局 地域整備部治水課より『上記看板工事』が発注とな り、

弊社にて施工させていただくことにな りまし■3つ きましては、別紙の予定箇所にて

施工を行いたいと思ますのでご協力をお願いいたします。

また、施工は製品を掘削後設置 し埋戻 しを行 .元了です。1か所あた り4時間位いの

予定です。ご通行の皆様にご迷惑をお掛けしな、三うに作業を行いたいと思いますが、

お気付きの点がありましたら弊社まで連絡下さtヽこ

敬具

日  時   令和3年 9月 6日 から令和3年 9月 10日

コ

コ

一一一副

・
ヽ

１

１

１

１

１

ヘ

ヽヽ
ヽ

ｌ

Ｊ

Ｊ

ラ

「
‐
‐
‐
‐
‥
‐
‐
制
ｄ
引‐
‐
‐
‐
‐
‐
‐
∃
〇
〇
〇
、∞
＼

一

．０
ト
コ
〓
０
０

Ｚ
一∝
Ｚ
Ш
Ｎ

）
∞
〇
”
◎

秒

ノヘ

/ヽ♪

〉
ヽ

6

′、

ぐン

一一

一

■

二

一
Ｉ
一ご
〓
十二

〓
〓
・
二
一

二
・

つ
′
Ъ
Ｊ

く

Ｆ
■

Ｌ
‐―

コ

・
，

一

・
・

‥

一

‐
」

，

D

一
籠
一

Ｒ

″

一
．

．

二

´

一
´

一

．
¨
．

/´ヘ
 ヽ ヽ
ヘノ

■
り

，

　́
ン

ｆ
Ａ
´

，
「ノ

´

´

´

´

ロ

ヽ
／

／
＼

ヽ
ムЛ「一ヽ
¨

一
ｍШ

〉海 入｀
しヽ

′

θ

◇

川

設

沢
的
施

倉
史
防

鎌
歴
砂

ぁと1′900rn

か ま くら

桜ヶ丘公園

會
ぁと800rn

記念石卑

300〉く1′400  2.:‐ :

記念碑

鎌

倉

沢

川

「

¬
L」

●
●

鎌

倉

沢

川

鎌倉沢川
歴史的砂防施設

川

設

沢
的
施

倉
史
防

鎌
歴
砂

ぁと1′600rn

記念碑

か ま くら

桜ヶ丘公園

剣
ぁと1′ 1 00rn

現在地

記念碑

300× 1′400  2]::

鎌

倉

沢

川

関越自動車道

□

目

目

「

¬
L」

鎌

倉

沢

川

鎌倉沢川
歴史的砂防施設

⑧

≫鞭
曜弱
峯

（茎

Ｎ

Ｒ

¶

酢

意

＃

】Ｐ
。２
∞
ヽ
ミ

「
０
さ
‘
８
ω
獣
”̈
謳
和
ヨ
計
蘭
肖
ヨ
る
Ｏｏ

一，
メ
０
槍
〓

ヽ
ヽ

３ヽ
一

議
労
酬
価
ヰ
ヘ
ヾ

∽

＝

二

¨

Ｎ

Ｏ

――
□

ヽ

▼ヽ
″
繭

ヽ
３

ヨ

■

一
ｏ
ｏ
Ｘ
ω
ｏ
０

【
Ｌ

ｔ

一ヽ

ヾ

７

副

目

期

洲

蒲

丼

蹴

Ш
芹

ト

漱

排

料

Ш
眸

■

０
一
∝

０

一
〇
〇

ω
ｌ
〓

ω

250

400

劇
８

バ、
NK

|

|

18
10

__」